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Fiú serdülő 13 éves egyéni - 3 km

1. 232 Szemerei Levente Atlétikai Club Szekszárd 0:09:54

2. 247 Horváth Csongor Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:09:55

3. 250 Szabó Áron Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:10:02

4. 217 Tóth Benjamin Budaörsi Diák Sportegyesület 0:10:07

5. 202 Németh Csaba Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:10:10

6. 245 Dévay Zsombor Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:10:10

7. 246 Kovács Balázs Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:10:10

8. 240 Baranyai Artur Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:10:16

9. 254 Kovács Balázs Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:10:22

10. 205 Egri Áron Vasas SC 0:10:26

11. 206 Bremer Dániel Vasas SC 0:10:29

12. 207 Svastits Domonkos Vasas SC 0:10:30

13. 208 Nádas János Vasas SC 0:10:30

14. 229 Csókás Nikolasz Alba Regia Atlétikai Klub 0:10:33

15. 203 Ványi Tamás Csepeli Diák Atlétikai Club 0:10:34

16. 242 Palkovics István Kecskeméti Atlétikai és Rugby Club 0:10:34

17. 220 Kovács Ruben Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:10:38

18. 215 Házos Tamás Újpesti Torna Egylet 0:10:40

19. 216 Tatai Bálint Gábor Újpesti Torna Egylet 0:10:44

20. 204 Torák Levente Tarjáni Tornádó Triatlon Sportegyesület 0:10:48

21. 222 Juhász András Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:10:48

22. 218 Póth Barnabás Budaörsi Diák Sportegyesület 0:10:59

23. 211 Kulcsár Róbert Vasas SC 0:11:01

24. 239 Simon Dezső Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:11:02

25. 226 Sárossi Bálint Tatabányai Sport Club 0:11:03

26. 243 Zsurzsa Dániel Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:11:03

27. 227 Fazekas Sándor Tatabányai Sport Club 0:11:06

28. 213 Bácskai Bence Újpesti Torna Egylet 0:11:06

29. 253 Jankov Máté Veresegyház Városi Sportkör 0:11:10

30. 210 Veres Ádám Vasas SC 0:11:12

31. 223 Tokai-Kiss Bálint Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:11:13

32. 255 Jenei Botond Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:17

33. 237 Mezei Ádám Mosonmagyaróvári Atlétikai Club 0:11:19

34. 248 Csák Tamás Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:11:20

35. 257 Kapitány Benedek Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:23

36. 219 Tárai Dániel Budaörsi Diák Sportegyesület 0:11:24

37. 244 Bujdosó Áron Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:11:24

38. 241 Horváth Kristóf Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:11:25

39. 209 Laki Botond Vasas SC 0:11:25

40. 249 Kállai Balázs Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:11:31

41. 236 Donkó Dávid Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:11:40

42. 256 Koczkás Péter Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:44

43. 258 Domokos Balázs Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:47

44. 231 Szanyi Alex Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:11:48

45. 201 Kovács Levente Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:50

46. 200 Nagy Bendegúz Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:12:01

47. 221 Salamon András Tatabányai Sport Club 0:12:16

48. 235 Dani András Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:18

49. 230 Lőrincz Máté Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:12:20

50. 259 Madácsi Bendegúz Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:21

51. 251 Agbaria Toma Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:12:35

52. 225 Váradi Márk Tatabányai Sport Club 0:12:40

53. 252 Németh József János Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:12:47

54. 234 Dani Péter Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:50

55. 228 Brósz Richárd Tatabányai Sport Club 0:13:00

56. 212 Nagy Gergely Vasas SC 0:13:18

Fiú serdülő 13 éves csapat

1. Vasas SC 33

205 Egri Áron Vasas SC 0:10:26 10

206 Bremer Dániel Vasas SC 0:10:29 11

207 Svastits Domonkos Vasas SC 0:10:30 12

2. Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 39

245 Dévay Zsombor Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:10:10 6

246 Kovács Balázs Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:10:10 7

243 Zsurzsa Dániel Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:11:03 26

3. Budaörsi Diák Sportegyesület 62

217 Tóth Benjamin Budaörsi Diák Sportegyesület 0:10:07 4

218 Póth Barnabás Budaörsi Diák Sportegyesület 0:10:59 22

219 Tárai Dániel Budaörsi Diák Sportegyesület 0:11:24 36

Mérést végezte: Balaton Team http://balaton-team.com/
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4. Újpesti Torna Egylet 65

215 Házos Tamás Újpesti Torna Egylet 0:10:40 18

216 Tatai Bálint Gábor Újpesti Torna Egylet 0:10:44 19

213 Bácskai Bence Újpesti Torna Egylet 0:11:06 28

5. Vasas SC 66

208 Nádas János Vasas SC 0:10:30 13

211 Kulcsár Róbert Vasas SC 0:11:01 23

210 Veres Ádám Vasas SC 0:11:12 30

6. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 69

220 Kovács Ruben Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:10:38 17

222 Juhász András Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:10:48 21

223 Tokai-Kiss Bálint Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:11:13 31

7. Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 70

240 Baranyai Artur Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:10:16 8

239 Simon Dezső Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:11:02 24

241 Horváth Kristóf Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:11:25 38

8. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 76

254 Kovács Balázs Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:10:22 9

255 Jenei Botond Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:17 32

257 Kapitány Benedek Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:23 35

9. Ikarus Budapest Sport Egyesület 76

247 Horváth Csongor Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:09:55 2

248 Csák Tamás Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:11:20 34

249 Kállai Balázs Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:11:31 40

10. Martfűi Úszó és Triatlon Klub 96

202 Németh Csaba Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:10:10 5

201 Kovács Levente Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:50 45

200 Nagy Bendegúz Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:12:01 46

11. Tatabányai Sport Club 99

226 Sárossi Bálint Tatabányai Sport Club 0:11:03 25

227 Fazekas Sándor Tatabányai Sport Club 0:11:06 27

221 Salamon András Tatabányai Sport Club 0:12:16 47

12. Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 107

250 Szabó Áron Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:10:02 3

251 Agbaria Toma Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:12:35 51

252 Németh József János Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:12:47 53

13. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 135

256 Koczkás Péter Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:44 42

258 Domokos Balázs Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:47 43

259 Madácsi Bendegúz Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:21 50

14. Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 143

236 Donkó Dávid Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:11:40 41

235 Dani András Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:18 48

234 Dani Péter Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:50 54

Fiú serdülő 14 éves egyéni - 4,5 km 

1. 428 Kiss Lajos Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:15:05

2. 435 Hallósy Levente Titán Triatlon Club 0:15:14

3. 426 Lehmann Csongor TVK-MALI Triatlon Klub 0:15:25

4. 416 Deák Márton Alba Regia Atlétikai Klub 0:15:35

5. 431 Kovács Ákos Mogyi Sportegyesület Baja 0:15:36

6. 418 Kocsis Zsombor Alba Regia Atlétikai Klub 0:15:37

7. 421 Pap Endre Atlétikai Club Szekszárd 0:15:48

8. 422 Molnár Richárd Zsolt Kecskeméti Atlétikai és Rugby Club 0:15:53

9. 411 Horváth András Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:15:53

10. 415 Turschl Bence Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:16:00

11. 427 Balogh Milán Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:16:01

12. 400 Gősi Gergő Beremendi Építők Sportkör 0:16:07

13. 414 Orosz Gergő TVK-MALI Triatlon Klub 0:16:16

14. 402 Csató Gergely Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:16:18

15. 413 Dobó Máté Dunakeszi Vasutas SE 0:16:24

16. 432 Kapitány Márton Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:16:31

Mérést végezte: Balaton Team http://balaton-team.com/
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17. 417 Szépe Gergő Alba Regia Atlétikai Klub 0:16:38

18. 405 Polyánki Bence Budaörsi Diák Sportegyesület 0:16:47

19. 401 Trencséni Zsolt Nagykanizsai Atlétikai Klub 0:16:51

20. 406 Györki Károly Budaörsi Diák Sportegyesület 0:16:52

21. 407 Sipos Ádám Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:17:08

22. 408 Kovács Gábor Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:16

23. 403 Petróczy Bálint Tarjáni Tornádó Triatlon Sportegyesület 0:17:16

24. 423 Nagy Dániel Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:17:31

25. 412 Forgács László Tatabányai Sport Club 0:17:34

26. 433 Hamar Miklós Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:17:36

27. 404 Brindza Bertalan Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:38

28. 429 Szendrei Balázs Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:17:41

29. 420 Román Dávid Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:17:55

30. 410 Mák Péter Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:04

31. 434 Boér Péter Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:18:12

32. 430 Bácsfalvi Soma Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:18:35

33. 424 Szalai Marcell Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:19:19

34. 419 Virág Barnabás Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:19:39

Fiú serdülő 14 éves csapat

1. Alba Regia Atlétikai Klub 27

416 Deák Márton Alba Regia Atlétikai Klub 0:15:35 4

418 Kocsis Zsombor Alba Regia Atlétikai Klub 0:15:37 6

417 Szépe Gergő Alba Regia Atlétikai Klub 0:16:38 17

2. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 61

411 Horváth András Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:15:53 9

408 Kovács Gábor Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:16 22

410 Mák Péter Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:04 30

3. Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 61

428 Kiss Lajos Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:15:05 1

429 Szendrei Balázs Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:17:41 28

430 Bácsfalvi Soma Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:18:35 32

4. Budaörsi Diák Sportegyesület 65

405 Polyánki Bence Budaörsi Diák Sportegyesület 0:16:47 18

406 Györki Károly Budaörsi Diák Sportegyesület 0:16:52 20

404 Brindza Bertalan Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:38 27

5. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 73

432 Kapitány Márton Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:16:31 16

433 Hamar Miklós Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:17:36 26

434 Boér Péter Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:18:12 31

Fiú serdülő 15 éves egyéni - 4,5 km

1. 638 Fekete Ábel Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:14:14

2. 607 Kardos Bence Csepeli Diák Atlétikai Club 0:14:25

3. 626 Karai Botond Mogyi Sportegyesület Baja 0:14:28

4. 614 Ott Benjamin Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:14:37

5. 635 Süli Richárd Gyulai Atlétikai Club 0:14:47

6. 642 Lendvai András Bercsényi DSE 0:14:52

7. 627 Horváth Gábor Pápai Sportegyesület 0:14:54

8. 640 Bencsik Gergó Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:15:02

9. 615 Bodnár Botond Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:15:07

10. 639 Pápai Benedek Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:15:20

11. 602 Varga Máté Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:15:24

12. 618 Fábián József Tatabányai Sport Club 0:15:26

13. 636 Mócz Dániel Gyulai Atlétikai Club 0:15:26

14. 605 Fülöp Ádám Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:15:28

15. 628 Kovács Marcell Keszthely Városi Diáksport Egyesület 0:15:30

16. 606 Kovács Péter Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:15:37

17. 641 Skribek Mátyás Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:15:47

18. 619 Rácz Demeter Tatabányai Sport Club 0:15:47

19. 624 Strijk Vince Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:15:49

20. 625 Révfalusi Balázs Alba Regia Atlétikai Klub 0:16:04

21. 617 Tányéros Vince Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:16:06

22. 609 Magyar Tamás Gábor Újpesti Torna Egylet 0:16:09

23. 608 Marcsok Tihamér Zoltán Tarjáni Tornádó Triatlon Sportegyesület 0:16:09

24. 622 Fróna Ákos TVK-MALI Triatlon Klub 0:16:12

25. 630 K.Nagy Tamás Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:16:19

26. 610 Jakab Konrád Budaörsi Diák Sportegyesület 0:16:22

27. 616 Bendicsek Bendegúz Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:16:22

Mérést végezte: Balaton Team http://balaton-team.com/
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28. 631 Nagy Levente Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:16:28

29. 623 Jenei Gergő Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:16:29

30. 601 Száva Péter Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:16:32

31. 637 Kecskés Kornél Gyulai Atlétikai Club 0:16:34

32. 604 Révész Tamás Egri Sportiskola Sportegyesület 0:16:35

33. 603 Lénárt Levente Richárd Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:16:46

34. 621 Szelőczei Dávid Tatabányai Sport Club 0:17:00

35. 611 Koltai Benjamin Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:10

36. 613 Kerékgyártó Botond Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:17

37. 633 Kincses Barnabás Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:17:18

38. 634 Sándor Tamás Salgótarjáni Atlétikai Club 0:17:30

39. 600 Tokaji Tamás Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:17:40

40. 612 Brindza Botond Budaörsi Diák Sportegyesület 0:18:21

41. 620 Szerencsi Szabolcs Tatabányai Sport Club 0:19:15

Fiú serdülő 15 éves csapat

1. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 19

638 Fekete Ábel Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:14:14 1

640 Bencsik Gergó Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:15:02 8

639 Pápai Benedek Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:15:20 10

2. Gyulai Atlétikai Club 49

635 Süli Richárd Gyulai Atlétikai Club 0:14:47 5

636 Mócz Dániel Gyulai Atlétikai Club 0:15:26 13

637 Kecskés Kornél Gyulai Atlétikai Club 0:16:34 31

3. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 57

615 Bodnár Botond Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:15:07 9

617 Tányéros Vince Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:16:06 21

616 Bendicsek Bendegúz Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:16:22 27

4. Tatabányai Sport Club 64

618 Fábián József Tatabányai Sport Club 0:15:26 12

619 Rácz Demeter Tatabányai Sport Club 0:15:47 18

621 Szelőczei Dávid Tatabányai Sport Club 0:17:00 34

5. Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 74

602 Varga Máté Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:15:24 11

601 Száva Péter Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:16:32 30

603 Lénárt Levente Richárd Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:16:46 33

6. Budaörsi Diák Sportegyesület 97

610 Jakab Konrád Budaörsi Diák Sportegyesület 0:16:22 26

611 Koltai Benjamin Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:10 35

613 Kerékgyártó Botond Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:17 36

Fiú ifjúsági egyéni - 6 km 

1. 849 Magyar Huba Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:18:09

2. 851 Juhász Balázs Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:18:20

3. 848 Zarnóczai Zalán Keszthely Városi Diáksport Egyesület 0:18:20

4. 836 Petrovics Alex Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:26

5. 860 Zsiros Márk Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:18:34

6. 837 Kovács Attila Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:47

7. 818 Major Dávid Tatabányai Sport Club 0:18:49

8. 812 Bertalan Renátó Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:51

9. 813 Fux Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:51

10. 829 Venyercsán Bence Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:18:56

11. 861 Szigeti Balázs Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:19:07

12. 821 Szántó Bence Tatabányai Sport Club 0:19:16

13. 850 Zékány Nagy Patrik Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:19:22

14. 819 Schöffer Attila Tatabányai Sport Club 0:19:24

15. 853 Dénes Ervin Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:19:27

16. 816 Kovács Olivér Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:28

17. 811 Barabás Gábor Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:30

18. 859 Rácz Gergő Mogyi Sportegyesület Baja 0:19:35

19. 802 Tyukodi Dániel Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:19:37

20. 801 Tóth Róbert Ferenc Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:19:45

21. 807 Teőke Ágoston Vasas SC 0:19:47

22. 868 Kapitány Erik Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:49

23. 852 Dévay Márk Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:19:51

24. 809 Bátai Bence Vasas SC 0:19:52

25. 846 Tóth Csaba Pápai Sportegyesület 0:19:57

26. 867 Bencsik Dániel Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:59

Mérést végezte: Balaton Team http://balaton-team.com/
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27. 862 Nagy Sándor Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:20:02

28. 824 Miavecz Balázs Dunakeszi Vasutas SE 0:20:04

29. 810 Illyés Marcell Vasas SC 0:20:04

30. 866 Palkovics Áron Veresegyház Városi Sportkör 0:20:11

31. 831 Hajdú Bence Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:20:23

32. 815 Kovács Dominik Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:20:29

33. 835 Koch Domonkos Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:20:30

34. 870 Kalinovics Sándor Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:20:33

35. 833 Kovács Ádám Alba Regia Atlétikai Klub 0:20:34

36. 817 Nick Márton Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:20:35

37. 814 Héjja Levente Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:20:40

38. 854 Hajdu Kristóf Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:20:47

39. 828 Dimanopulosz Zsombor Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:20:47

40. 808 Felsmann Dániel Vasas SC 0:20:49

41. 840 Bálint Zoltán Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:20:52

42. 872 Kopasz Donát Titán Triatlon Club 0:20:52

43. 858 Zlatics Dávid Mogyi Sportegyesület Baja 0:21:00

44. 857 Sebők Ferenc Mogyi Sportegyesület Baja 0:21:18

45. 865 Hegedüs Krisztián Tatabányai Sport Club 0:21:24

46. 843 Károlyi Dániel Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:21:32

47. 855 Szabó Marcell Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:21:33

48. 800 Tóth Richárd Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:21:41

49. 845 Krivácsy Benjamin Pápai Sportegyesület 0:21:49

50. 803 Tóth Máté Postás Sport Egyesület 0:21:58

51. 841 Kovács Soma Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:22:08

52. 839 Richter Bence Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:22:15

53. 827 Blága Tamás Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:22:19

54. 823 Szegedi Miklós Tatabányai Sport Club 0:22:21

55. 832 Hajós Károly Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:22:28

56. 856 Stork Mihály Salgótarjáni Atlétikai Club 0:22:40

57. 838 Göllény Zsombor Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:22:42

58. 820 Makacsek József Tatabányai Sport Club 0:22:45

59. 863 Péter Zoltán Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:22:47

60. 822 Hidasi Gergő Tatabányai Sport Club 0:22:47

61. 825 Tóth Adrián Dunakeszi Vasutas SE 0:22:47

62. 830 Prehalek Attila Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:22:47

63. 834 Révfalusi Csongor Alba Regia Atlétikai Klub 0:23:21

64. 805 Gyöngyösi József Tarjáni Tornádó Triatlon Sportegyesület 0:23:38

65. 847 Katona Péter Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:23:58

66. 826 Kökény Péter Dunakeszi Vasutas SE 0:24:03

Fiú ifjúsági csapat

1. Tatabányai Sport Club 33

818 Major Dávid Tatabányai Sport Club 0:18:49 7

821 Szántó Bence Tatabányai Sport Club 0:19:16 12

819 Schöffer Attila Tatabányai Sport Club 0:19:24 14

2. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 33

812 Bertalan Renátó Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:51 8

813 Fux Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:51 9

816 Kovács Olivér Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:28 16

3. Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 38

851 Juhász Balázs Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:18:20 2

850 Zékány Nagy Patrik Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:19:22 13

852 Dévay Márk Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:19:51 23

4. Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 43

860 Zsiros Márk Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:18:34 5

861 Szigeti Balázs Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:19:07 11

862 Nagy Sándor Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:20:02 27

5. Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 43

836 Petrovics Alex Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:26 4

837 Kovács Attila Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:47 6

835 Koch Domonkos Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:20:30 33

6. Vasas SC 74

807 Teőke Ágoston Vasas SC 0:19:47 21

809 Bátai Bence Vasas SC 0:19:52 24

810 Illyés Marcell Vasas SC 0:20:04 29
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7. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 82

868 Kapitány Erik Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:49 22

867 Bencsik Dániel Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:59 26

870 Kalinovics Sándor Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:20:33 34

8. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 85

811 Barabás Gábor Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:30 17

815 Kovács Dominik Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:20:29 32

817 Nick Márton Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:20:35 36

9. Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 87

802 Tyukodi Dániel Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:19:37 19

801 Tóth Róbert Ferenc Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:19:45 20

800 Tóth Richárd Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:21:41 48

10. Budapesti Honvéd Sportegyesület 102

829 Venyercsán Bence Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:18:56 10

828 Dimanopulosz Zsombor Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:20:47 39

827 Blága Tamás Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:22:19 53

11. Mogyi Sportegyesület Baja 105

859 Rácz Gergő Mogyi Sportegyesület Baja 0:19:35 18

858 Zlatics Dávid Mogyi Sportegyesület Baja 0:21:00 43

857 Sebők Ferenc Mogyi Sportegyesület Baja 0:21:18 44

12. Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 148

831 Hajdú Bence Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:20:23 31

832 Hajós Károly Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:22:28 55

830 Prehalek Attila Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:22:47 62

13. Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 150

840 Bálint Zoltán Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:20:52 41

839 Richter Bence Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:22:15 52

838 Göllény Zsombor Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:22:42 57

14. Dunakeszi Vasutas SE 155

824 Miavecz Balázs Dunakeszi Vasutas SE 0:20:04 28

825 Tóth Adrián Dunakeszi Vasutas SE 0:22:47 61

826 Kökény Péter Dunakeszi Vasutas SE 0:24:03 66

15. Tatabányai Sport Club 157

865 Hegedüs Krisztián Tatabányai Sport Club 0:21:24 45

823 Szegedi Miklós Tatabányai Sport Club 0:22:21 54

820 Makacsek József Tatabányai Sport Club 0:22:45 58

Férfi junior egyéni - 6 km 

1. 1016 Kovács Benjamin Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:36

2. 1013 Szögi István Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:46

3. 1033 Pápai Márton Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:17:50

4. 1029 Király István Mogyi Sportegyesület Baja 0:17:58

5. 1014 Tóth Áron Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:08

6. 1015 Kilián Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:14

7. 1002 Nemes Gergő Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:17

8. 1006 Pap Dávid Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:18:39

9. 1012 Kiss Gergő Xavér Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:48

10. 1001 Kívés Bendegúz Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:57

11. 1011 Tulok Mátyás Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:01

12. 1008 Tulok Márton Újpesti Torna Egylet 0:19:03

13. 1022 Halmai Balázs Atlétikai Club Szekszárd 0:19:07

14. 1028 Galamb Csaba Kecskeméti Atlétikai és Rugby Club 0:19:22

15. 1005 Cakó Bálint Lőrinc 2000 Szabadidő Sportegyesület 0:19:32

16. 1009 Vindics Balázs Újpesti Torna Egylet 0:19:33

17. 1019 Kovács Ferenc Pécsi Vasutas Sportkör 0:19:39

18. 1031 Ádász Bence Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:19:52

19. 1027 Szabó Milán Zsolt Kecskeméti Atlétikai és Rugby Club 0:20:05

20. 1017 Péntek Mátyás Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:20:17

21. 1007 Pataki Dávid Újpesti Torna Egylet 0:20:24

22. 1021 Molnár Bálint Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:20:32

23. 1018 Szabó Gábor Tatabányai Sport Club 0:21:03

24. 1023 Miksa Kende Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:21:12

25. 1020 Rontó Zsolt Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:21:21

26. 1003 Horváth Gergely Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:21:21

27. 1000 Juhász Ádám Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:21:28
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28. 2201 Kelemen István Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:21:38

29. 1032 Gábor Miklós Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:21:38

30. 1034 Sallai Zsolt Bence Mogyoródi Községi Sportkör 0:21:59

31. 1024 Tóth Gyula Pápai Sportegyesület 0:22:20

32. 1025 Guttin Áron Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:24:11

Férfi junior csapat

1. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 8

1016 Kovács Benjamin Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:36 1

1013 Szögi István Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:46 2

1014 Tóth Áron Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:08 5

2. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 26

1015 Kilián Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:14 6

1012 Kiss Gergő Xavér Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:48 9

1011 Tulok Mátyás Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:01 11

3. Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 40

1002 Nemes Gergő Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:17 7

1001 Kívés Bendegúz Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:57 10

1021 Molnár Bálint Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:20:32 23

4. Újpesti Torna Egylet 50

1008 Tulok Márton Újpesti Torna Egylet 0:19:03 12

1009 Vindics Balázs Újpesti Torna Egylet 0:19:33 16

1007 Pataki Dávid Újpesti Torna Egylet 0:20:24 22

Felnőtt férfi egyéni - 9 km 

1. 52 Kovács Ádám Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:26:20

2. 74 Kovács Tamás Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:26:30

3. 58 Koszár Zsolt Synergy Fitness Szentgotthárd SE 0:26:39

4. 75 Matkó Csaba Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:26:42

5. 4 Dani Áron Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:27:02

6. 1 Szabó Sándor Tatabányai Sport Club 0:27:02

7. 5 Csere Gáspár Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:27:10

8. 3 Horváth György Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:27:12

9. 9 Oláh Tamás Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:27:30

10. 10 Balogh Bence TVK-MALI Triatlon Klub 0:27:39

11. 6 Farkas Dárius Alba Regia Atlétikai Klub 0:27:41

12. 17 Nagy Tamás János Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:27:42

13. 61 Szabó Sándor Gyulai Atlétikai Club 0:27:44

14. 70 Jenkei Péter Vasas SC 0:27:46

15. 18 Tóth László Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:27:52

16. 72 Fonyó Sándor Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:27:59

17. 59 Czindrity Attila Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:28:06

18. 71 Szederkényi Máté Vasas SC 0:28:15

19. 73 Kiss Áron Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:28:21

20. 62 Szelepcsényi Zsolt Titán Triatlon Club 0:28:24

21. 21 Zsiros Mihály Budaörsi Diák Sportegyesület 0:28:29

22. 35 Komócsin Balázs Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 0:28:38

23. 64 Hankó Dávid TVK-MALI Triatlon Klub 0:28:42

24. 8 Molnár Ákos Vasas SC 0:28:42

25. 7 Rezessy Gergely Vasas SC 0:28:44

26. 68 Sági József Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:28:53

27. 44 Kedves Roland MAC 0:28:55

28. 51 Hencz Gergő Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:28:57

29. 54 Halász Ádám Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 0:29:01

30. 19 Balázs Levente Budaörsi Diák Sportegyesület 0:29:02

31. 50 Csikós Csaba Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:29:07

32. 65 Berke Dávid Újpesti Torna Egylet 0:29:22

33. 60 Nagy Patrik Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:29:29

34. 22 Boross Gábor Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:29:32

35. 76 Szabó Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:29:41

36. 63 Balogh Máté TVK-MALI Triatlon Klub 0:29:49

37. 49 Csontos Imre Margitszigeti Atlétikai Centrum 0:29:52

38. 32 Hadházi Máté 1991 Debreceni Sportcentrum - Sportiskola 0:29:55

39. 57 Egri Balázs Salgótarjáni Atlétikai Club 0:29:57

40. 34 Deli Gergely Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 0:29:57

41. 39 Bencze Dániel Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:30:01

42. 20 Koltai Kristóf Budaörsi Diák Sportegyesület 0:30:10

43. 33 Beda Szabolcs Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 0:30:10

44. 66 Bajári Gábor Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:30:43

45. 12 Búza Bence Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:30:52
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46. 36 Pach Péter Pál Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 0:31:05

47. 43 Gajari Dávid MAC 0:31:22

48. 24 Hosszejni Darjus Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:31:46

49. 41 Seres Flórián Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:32:06

50. 56 Rajnai Richárd Postás Sport Egyesület 0:32:25

51. 38 Ott Gábor Honvéd Aurora Sportegyesület 0:32:59

52. 30 Srp Miklós Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:33:19

53. 11 Bíró Károly Róbert Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:33:25

54. 77 Tóth András Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:33:51

55. 69 Törőcsik Károly Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:34:05

56. 26 Ostoróczki Ferenc Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:34:06

57. 27 Pekár tibor Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:35:49

58. 16 Vingler Márk Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:36:35

59. 14 Gallai Róbert Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:37:47

60. 13 Gallai Dávid Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:42:06

Felnőtt férfi csapat

1. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 22

74 Kovács Tamás Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:26:30 2

75 Matkó Csaba Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:26:42 4

72 Fonyó Sándor Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:27:59 16

2. Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 36

9 Oláh Tamás Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:27:30 9

17 Nagy Tamás János Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:27:42 12

18 Tóth László Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:27:52 15

3. Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 46

4 Dani Áron Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:27:02 5

5 Csere Gáspár Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:27:10 7

22 Boross Gábor Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:29:32 34

4. Vasas SC 56

70 Jenkei Péter Vasas SC 0:27:46 14

71 Szederkényi Máté Vasas SC 0:28:15 18

8 Molnár Ákos Vasas SC 0:28:42 24

5. Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 58

3 Horváth György Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:27:12 8

59 Czindrity Attila Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:28:06 17

60 Nagy Patrik Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:29:29 33

6. Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 60

52 Kovács Ádám Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:26:20 1

51 Hencz Gergő Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:28:57 28

50 Csikós Csaba Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:29:07 31

7. TVK-MALI Triatlon Klub 69

10 Balogh Bence TVK-MALI Triatlon Klub 0:27:39 10

64 Hankó Dávid TVK-MALI Triatlon Klub 0:28:42 23

63 Balogh Máté TVK-MALI Triatlon Klub 0:29:49 36

8. Budaörsi Diák Sportegyesület 93

21 Zsiros Mihály Budaörsi Diák Sportegyesület 0:28:29 21

19 Balázs Levente Budaörsi Diák Sportegyesület 0:29:02 30

20 Koltai Kristóf Budaörsi Diák Sportegyesület 0:30:10 42

9. Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 105

35 Komócsin Balázs Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 0:28:38 22

34 Deli Gergely Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 0:29:57 40

33 Beda Szabolcs Eötvös Loránd Tudományegyetem Atlétikai Diáksportk 0:30:10 43

10. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 108

73 Kiss Áron Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:28:21 19

76 Szabó Dániel Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:29:41 35

77 Tóth András Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:33:51 54

11. Váci Ifjúsági Sport Egyesület 125

68 Sági József Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:28:53 26

66 Bajári Gábor Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:30:43 44

69 Törőcsik Károly Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:34:05 55
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12. Bercsényi Diák Sport Egyesület 156

12 Búza Bence Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:30:52 45

11 Bíró Károly Róbert Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:33:25 53

16 Vingler Márk Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:36:35 58

13. Budapesti Honvéd Sportegyesület 165

30 Srp Miklós Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:33:19 52

26 Ostoróczki Ferenc Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:34:06 56

27 Pekár tibor Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:35:49 57

Leány serdülő 13 éves  egyéni - 3 km

1. 320 Punk Adrienn Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:03

2. 326 Sztupák Laura Pápai Sportegyesület 0:11:11

3. 319 Kaszab Noémi Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:27

4. 300 Szabó Judit Hajdúböszörményi Torna Egylet 0:11:34

5. 302 Botka Anikó Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:46

6. 301 Hommer Csilla Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:47

7. 329 Varga Vivien Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:50

8. 327 Almási Nikolett Kecskeméti Atlétikai és Rugby Club 0:11:53

9. 318 Kaszab Réka Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:54

10. 306 Svastits Judit Vasas SC 0:12:00

11. 305 Orosz Dóra Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:12:05

12. 304 Laczkó Rozina Luca Tarjáni Tornádó Triatlon Sportegyesület 0:12:06

13. 308 Balladik Beneriké Budaörsi Diák Sportegyesület 0:12:20

14. 315 Srijk Johanna Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:12:20

15. 309 Vass Anna Csenge Budaörsi Diák Sportegyesület 0:12:27

16. 330 Pótha Johanna Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:32

17. 312 Hornyák Anna Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:12:33

18. 328 Bucsai Anna Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:33

19. 310 Schmidt Borbála Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:12:42

20. 332 Békési Lea Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:45

21. 311 Kuglics Sarolta Tatabányai Sport Club 0:12:49

22. 316 Simon Kata Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:12:50

23. 331 Ludmán Eszter Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:55

24. 321 Kiss Virág Petra Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:13:00

25. 307 Fuchs Réka Budaörsi Diák Sportegyesület 0:13:30

26. 303 Kovács Vivien Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:14:03

Leány serdülő 13 éves csapat

1. Alba Regia Atlétikai Klub 13

320 Punk Adrienn Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:03 1

319 Kaszab Noémi Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:27 3

318 Kaszab Réka Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:54 9

2. Martfűi Úszó és Triatlon Klub 37

302 Botka Anikó Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:46 5

301 Hommer Csilla Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:47 6

303 Kovács Vivien Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:14:03 26

3. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 41

329 Varga Vivien Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:50 7

330 Pótha Johanna Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:32 16

328 Bucsai Anna Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:33 18

4. Budaörsi Diák Sportegyesület 53

308 Balladik Beneriké 0:12:20 13

309 Vass Anna Csenge 0:12:27 15

307 Fuchs Réka 0:13:30 25

Leány serdülő 14 éves egyéni - 3 km

1. 537 Pavuk Tíra Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:10:44

2. 510 Hír Csenge Karola Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:10:54

3. 533 Finta Sára Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:10:56

4. 534 Barta Luca Salgótarjáni Atlétikai Club 0:11:01

5. 515 Putnóczki Dorka TVK-MALI Triatlon Klub 0:11:04

6. 502 Bácsmegi Boglárka Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:06

7. 500 Soós Fanni Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:11:27

8. 507 Vékony Vanda Budaörsi Diák Sportegyesület 0:11:30

9. 523 Tonács Dóra Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:11:34

10. 526 Budai Boglárka Dunaújvárosi Atlétikai Club 0:11:39

11. 539 Konkoly Natália Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:47

12. 514 Bányai Petra Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:11:49

13. 517 Dimanopulosz Dafne Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:11:51

Mérést végezte: Balaton Team http://balaton-team.com/
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14. 525 Mátó Gréta Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:55

15. 522 Besenyei Ágota Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:11:55

16. 527 Kotha Jázmin Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:00

17. 536 Tóth Flóra TVK-MALI Triatlon Klub 0:12:03

18. 541 Erőss Katica Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:06

19. 505 McBrayer Lilly Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:12:11

20. 538 Gulyás Réka Gyulai Atlétikai Club 0:12:14

21. 520 Boros Dorka Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:12:24

22. 516 Mátyus Lili TVK-MALI Triatlon Klub 0:12:29

23. 532 Kozma Kitti Kecskeméti Atlétikai és Rugby Club 0:12:30

24. 528 Jánosi Lilla Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:32

25. 511 Szabó Zsófia Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:12:33

26. 540 Németh Eszter Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:43

27. 519 Komoróczy Laura Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:12:47

28. 542 Berta Barbara Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:47

29. 524 Sipos Zsófia Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:12:51

30. 543 Budaházi Vanda Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:52

31. 501 Hallgat Fanni Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:12:57

32. 535 Medvegy Noémi Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:13:00

33. 509 Osztermayer Dorka Budaörsi Diák Sportegyesület 0:13:06

34. 529 Molnár Orsolya Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:13:07

35. 521 Antalfy Zita Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:13:11

36. 512 Varga Dzsenifer Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:13:24

37. 508 Tárai Dóra Budaörsi Diák Sportegyesület 0:13:35

38. 518 Dimanopulosz Dorina Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:13:52

Leány serdülő 14 éves csapat

1. TVK-MALI Triatlon Klub 44

515 Putnóczki Dorka TVK-MALI Triatlon Klub 0:11:04 5

536 Tóth Flóra TVK-MALI Triatlon Klub 0:12:03 17

516 Mátyus Lili TVK-MALI Triatlon Klub 0:12:29 22

2. Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 45

523 Tonács Dóra Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:11:34 9

522 Besenyei Ágota Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:11:55 15

520 Boros Dorka Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:12:24 21

3. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 55

539 Konkoly Natália Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:11:47 11

541 Erőss Katica Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:06 18

540 Németh Eszter Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:12:43 26

4. Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 63

510 Hír Csenge Karola Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:10:54 2

511 Szabó Zsófia Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:12:33 25

512 Varga Dzsenifer Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:13:24 36

5. Ikarus Budapest Sport Egyesület 66

533 Finta Sára Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:10:56 3

501 Hallgat Fanni Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:12:57 31

535 Medvegy Noémi Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:13:00 32

6. Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 74

527 Kotha Jázmin Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:00 16

528 Jánosi Lilla Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:12:32 24

529 Molnár Orsolya Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:13:07 34

7. Budaörsi Diák Sportegyesület 78

507 Vékony Vanda Budaörsi Diák Sportegyesület 0:11:30 8

509 Osztermayer Dorka Budaörsi Diák Sportegyesület 0:13:06 33

508 Tárai Dóra Budaörsi Diák Sportegyesület 0:13:35 37

8. Budapesti Honvéd Sportegyesület 78

517 Dimanopulosz Dafne Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:11:51 13

519 Komoróczy Laura Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:12:47 27

518 Dimanopulosz Dorina Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:13:52 38
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Leány serdülő 15 éves egyéni - 3 km 

1. 700 Varga Krisztina Hajdúböszörményi Torna Egylet 0:10:36

2. 724 Novák Natália Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:10:46

3. 714 Purgai Barbara Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:10:56

4. 710 Ragó Nikolett Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:10

5. 725 Zahorán Adrienn Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:11:22

6. 722 Juhász Leila Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:11:44

7. 721 Szegedi Sára Veresegyház Városi Sportkör 0:11:49

8. 705 Jakab Ilka Veresegyház Városi Sportkör 0:11:57

9. 713 Stróbl Anita Alba Regia Atlétikai Klub 0:12:01

10. 716 Samai Zsuzsanna Atlétikai Club Szekszárd 0:12:04

11. 703 Fekecs Kamilla Budaörsi Diák Sportegyesület 0:12:04

12. 727 Stein Zsófia Gyulai Atlétikai Club 0:12:13

13. 704 Bencsik Kamilla Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:12:39

14. 717 Sorok Klaudia Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:12:47

15. 706 Filep Zsanna TVK-MALI Triatlon Klub 0:12:49

16. 711 Valaczka Viktória Dunaújvárosi Atlétikai Club 0:12:51

17. 712 Mészöly Flóra Alba Regia Atlétikai Klub 0:12:54

18. 702 Sági Barbara Váci Ifjúsági Sport Egyesület 0:12:55

19. 709 Urbán Kitti Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:13:00

20. 708 Bócz Patrícia Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:13:09

21. 728 Szalai Anett Postás Sport Egyesület 0:13:28

22. 701 Dávid Alexandra Veresegyház Városi Sportkör 0:14:06

23. 720 Hugyecz Laura Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:14:13

Leány serdülő 15 éves csapat

1. Alba Regia Atlétikai Klub 30

710 Ragó Nikolett Alba Regia Atlétikai Klub 0:11:10 4

713 Stróbl Anita Alba Regia Atlétikai Klub 0:12:01 9

712 Mészöly Flóra Alba Regia Atlétikai Klub 0:12:54 17

2. Veresegyház Városi Sportkör 37

721 Szegedi Sára Veresegyház Városi Sportkör 0:11:49 7

705 Jakab Ilka Veresegyház Városi Sportkör 0:11:57 8

701 Dávid Alexandra Veresegyház Városi Sportkör 0:14:06 22

Leány ifjúsági egyéni - 4,5 km 

1 925 Molnár Zita Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:15:54

2 905 Bicsák Flóra Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:15:56

3 906 Somogyi Anett Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:16:21

4 930 F. Tóth Anna Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:16:29

5 921 Horvát Kármen Pécsi Vasutas Sportkör 0:16:38

6 932 Balog Evelin Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:16:45

7 910 Ladányi Fruzsina Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:18

8 922 Sebők Klaudia TVK-MALI Triatlon Klub 0:17:18

9 940 Pataki Anna Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:17:22

10 903 Fuchs Dóra Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:22

11 950 Nagy Imola Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:17:23

12 931 Südi Anna Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:17:39

13 911 Bódy Blanka Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:44

14 909 Tóth Lili Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:49

15 942 Fésűs Evelin Anna Salgótarjáni AC 0:17:51

16 917 Fekete Sára Tatabányai Sport Club 0:17:52

17 923 Tóth Virág Dombóvári Vasutas Atlétikai és Szabadidő Egyesület 0:17:53

18 900 Bérczi Blanka Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:17:53

19 927 Csébits Eszter Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:17:58

20 926 Borsfai Dzsenifer Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:00

21 2200 Szabó Kitti Ikarus DSE 0:18:00

22 949 Koczkás Dóra Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:18:02

23 916 Várvölgyi Patricia Tatabányai Sport Club 0:18:03

24 934 Kozák Rebeka Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:18:18

25 943 Madarász Éva Salgótarjáni Atlétikai Club 0:18:25

26 907 Garai Kata Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:31

27 901 Gelle Annamária Újpesti Torna Egylet 0:18:47

28 908 Göncz Anna Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:54

29 904 Fotyék Bianka Budaörsi Diák Sportegyesület 0:18:59

30 914 Csorba Eszter Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:10

31 933 Kovács Abigél Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:19:12

32 913 Cosentino Lucia Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:19:13

33 951 Szabó Laura Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:18

34 918 Csuzi Klaudia Tatabányai Sport Club 0:19:21

35 938 Pintér Rita Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:19:26

36 915 Botmenegy Renáta Tatabányai Sport Club 0:19:27
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37 948 Szőke Lilla Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:19:55

38 928 Goncsarenko Miléna Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:19:57

39 929 Tárai Mónika Budaörsi Diák Sportegyesület 0:19:57

40 937 Gál Viktória Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:19:57

41 952 Madácsi Flóra Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:20:05

42 936 Bartos Viktória Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:20:18

43 953 Lefor Mercédesz Martfűi Úszó és Triatlon Klub 0:20:19

44 935 Reizinger Fanni Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:20:31

45 947 Sinka Cecilia Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:20:32

46 941 Sárándi Fanni Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:20:38

47 939 Kiss Cintia Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:20:44

48 945 Molnár Dóra Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:21:15

49 946 Horváth Hanga Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:21:35

50 919 Nyakas Eszter Tatabányai Sport Club 0:21:49

Leány ifjúsági csapat

1. Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 22

930 F. Tóth Anna Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:16:29 4

932 Balog Evelin Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:16:45 6

931 Südi Anna Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:17:39 12

2. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 23

906 Somogyi Anett Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:16:21 3

910 Ladányi Fruzsina Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:18 7

911 Bódy Blanka Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:44 13

3. Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 40

925 Molnár Zita Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:15:54 1

927 Csébits Eszter Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:17:58 19

926 Borsfai Dzsenifer Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:18:00 20

4. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 66

950 Nagy Imola Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:17:23 11

949 Koczkás Dóra Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:18:02 22

951 Szabó Laura Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:18 33

5. Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 68

909 Tóth Lili Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:17:49 14

907 Garai Kata Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:31 26

908 Göncz Anna Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:18:54 28

6. Tatabányai Sport Club 73

917 Fekete Sára Tatabányai Sport Club 0:17:52 16

916 Várvölgyi Patricia Tatabányai Sport Club 0:18:03 23

918 Csuzi Klaudia Tatabányai Sport Club 0:19:21 34

7. Budaörsi Diák Sportegyesület 78

903 Fuchs Dóra Budaörsi Diák Sportegyesület 0:17:22 10

904 Fotyék Bianka Budaörsi Diák Sportegyesület 0:18:59 29

929 Tárai Mónika Budaörsi Diák Sportegyesület 0:19:57 39

8. Bercsényi Diák Sport Egyesület 99

934 Kozák Rebeka Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:18:18 24

938 Pintér Rita Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:19:26 35

937 Gál Viktória Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:19:57 40

9. Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 102

940 Pataki Anna Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:17:22 9

941 Sárándi Fanni Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:20:38 46

939 Kiss Cintia Miskolc Városi Sportiskola Nonprofit Kft. 0:20:44 47

10. Ikarus Budapest Sport Egyesület 103

948 Szőke Lilla Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:19:55 37

947 Sinka Cecilia Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:20:32 45

2200 Szabó Kitti Ikarus Budapest Sport Egyesület 0:21:15 21

Női junior egyéni - 4,5 km  

1. 1106 Kószás Kriszta Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:15:18

2. 1105 Ferenc Kata Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:16:12

3. 1103 Beke Zsanett Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:16:22

4. 1101 Kovács Dóra Pécsi Vasutas Sportkör 0:16:58

5. 1118 Horváth Zsanett Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:17:12

6. 1111 Fucin Szilvia Kecskeméti Atlétikai és Rugby Club 0:17:38
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7. 1104 Purgai Evelin Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:17:41

8. 1116 Moldován-Horváth Katika Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:17:51

9. 1114 Lengyel Marianna Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:18:05

10. 1113 Koléner Viktória Buda-Cash Békéscsabai Atlétikai Club 0:18:17

11. 1100 Dawson Yolanda Tatabányai Sport Club 0:18:20

12. 1102 Szabó Adrienn Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:18:42

13. 1115 Zsíros Zsanett Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:58

14. 1117 Kiss Tünde Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:20:55

15. 1107 Szentes Dominika Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:21:15

16. 1108 Szabó Krisztina Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:22:50

Női junior csapat

1. Bercsényi Diák Sport Egyesület 32

1106 Kószás Kriszta Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:15:18 1

1107 Szentes Dominika Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:21:15 15

1108 Szabó Krisztina Bercsényi Diák Sport Egyesület 0:22:50 16

2. Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 35

1116 Moldován-Horváth Katika Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:17:51 8

1115 Zsíros Zsanett Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:19:58 13

1117 Kiss Tünde Gödöllői Egyetemi Atlétikai Club 0:20:55 14

Felnőtt női egyéni - 6 km 

1. 102 Erdélyi Zsófia Újpesti Torna Egylet 0:19:52

2. 107 Kálovics Anikó Zalaszám-Zalaegerszegi Atlétikai Club 0:19:58

3. 122 Kácser Zita Szolnoki MÁV Sportegyesület 0:20:37

4. 108 Perity Gabriella MAC 0:20:49

5. 104 Merényi Tímea Budapesti Honvéd Sportegyesület 0:20:55

6. 101 Czebei Réka Újpesti Torna Egylet 0:21:01

7. 110 Szerencsi Ildikó Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:21:09

8. 113 Kenesei Zsanett Budapesti Egyetemi Atlétikai Club 0:21:17

9. 105 Kis Zsanett MAC 0:21:23

10. 111 Aradi Bernadett Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:21:34

11. 118 Kodzsagogov Zsaklin Favorit Atlétikai Club 0:21:37

12. 103 Badiss Anissza Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 0:21:45

13. 120 Pap Eszter Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:21:54

14. 117 Gulyás Vera Debreceni Sportcentrum -Sportiskola 0:22:14

15. 126 Varga Dorottya Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:22:17

16. 129 Khell Róza Vasas SC 0:22:39

17. 109 Lauf Kinga MAC 0:22:48

18. 130 Móczó Zsanett Vasas SC 0:22:54

19. 128 Garai Valéria Vasas SC 0:24:58

20. 127 Iván-Zsolnai Zsanett Újpesti Torna Egylet 0:25:53

21. 125 Varga Alexandra Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:25:56

22. 123 Farkas Dóra Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:25:59

23. 124 Kívés Borbála Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:27:32

24. 119 Cserép Emese Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:27:44

Felnőtt női csapat

1. Újpesti Torna Egylet 27

102 Erdélyi Zsófia Újpesti Torna Egylet 0:19:52 1

101 Czebei Réka Újpesti Torna Egylet 0:21:01 6

127 Iván-Zsolnai Zsanett Újpesti Torna Egylet 0:25:53 20

2. MAC 30

108 Perity Gabriella MAC 0:20:49 4

105 Kis Zsanett MAC 0:21:23 9

109 Lauf Kinga MAC 0:22:48 17

3. Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 44

110 Szerencsi Ildikó Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:21:09 7

120 Pap Eszter Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:21:54 13

119 Cserép Emese Központi Sport és Ifjúsági Egyesület 0:27:44 24

4. Vasas SC 53

129 Khell Róza Vasas SC 0:22:39 16

130 Móczó Zsanett Vasas SC 0:22:54 18

128 Garai Valéria Vasas SC 0:24:58 19

5. Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 58

126 Varga Dorottya Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:22:17 15

125 Varga Alexandra Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:25:56 21

123 Farkas Dóra Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület 0:25:59 22

Mérést végezte: Balaton Team http://balaton-team.com/


